СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.07.2020 г.

                            № 179-6-64
д.Ворошнево

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района  Курской

области от 04.12.2012 г. № 44-5-15 «Об утверждении

реестра муниципальной собственности  МО «Ворошневский

сельсовет»
В целях приведения реестра муниципальной собственности МО «Ворошневский сельсовет» в соответствие, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствие с приложениями №1 к настоящему Решению.
2. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет» в новой редакции.
3. Решение вступает в силу с даты подписания.
     Глава Ворошневского сельсовета

Н.С. Тарасов
   Председатель Собрания депутатов

   Ворошневского сельсовета Курского района                                 К.Н.Вялых

	                              Приложение №1

	                            к Решению Собрания депутатов

	Ворошневского сельсовета

	                   ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ВКЛЮЧЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Курского района Курской области

от 21.07.2020 г. № 179-6-64

	№ реестровой записи
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Площадь,протяженность кв.м., п.м.
	Кадастровый номер/
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения/прекращения права муниципальной собственности

	Реквизиты документа-основания возникновения/прекращения права муниципальной собственности

	Основание для включения в реестр муниципального имущества
	Основание для изменений в реестре муниципального имущества

	85
	Внутрипоселковая дорога
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Белинского

	700 м

	-

	5000,00

	-

	2011 г
	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 103 от 24.08.2011г.

	Участие в проекте «Народный бюджет»
	Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 21.07.2020  № 179-6-64

	86
	Внутрипоселковая дорога

	Курская область Курский район х.Духовец Ворошневского сельсовета, ул.1-я Солнечная

	  700 м

	-
	9300,00

	-
	2011 г
	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 103 от 24.08.2011г.

	Участие в проекте «Народный бюджет»
	Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 21.07.2020  № 179-6-64

	87

	Внутрипоселковая дорога

	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул. 2-я Тепличная

	  500 м

	-
	3800,00

	-
	2011 г
	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 103 от 24.08.2011г.

	Участие в проекте «Народный бюджет»

	Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 21.07.2020  № 179-6-64

	88
	Арка с ограждением на территории кладбища Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	Курская область, Курский район, д.Ворошнево

	319,20 кг

	-
	139200,00

	-
	2020 г
	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 103 от 24.08.2011г.

	Договор № 12.01/20 от 05.03.2020 г. АО «ГТК»

	-